گسترش اعتراضات مردمی برای ما و شما که راهبرد سیاسی خود را بر جنبش‌های اجتماعی، جامعه مدنی و همکاری و ائتلاف نیروهای جمهوری خواه سکولار دموکرات گذاشته‌ایم، امید آفرین است.

برای همایش شما موفقیت آرزو می‌کنیم و امیدواریم همایش به
اهداف خود دست یابد.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۵ شهریور ۱۳۹۹ (۱۵ سپتامبر ۲۰۲۰)

اعلامیه